Botucatu, 31 de outubro de 2006.

CONVOCAÇÃO

SESSÃO  EXTRAORDINÁRIA

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em         respeito ao Regimento Interno e ao solicitado pelo Senhor Prefeito Municipal, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 06/11/2006, SEGUNDA-FEIRA, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA, para apreciarem os seguintes projetos:

01) PROJETO DE LEI Nº 064/2006 – de iniciativa do Prefeito Municipal – que dispõe sobre doação de terreno no Pólo Industrial I de Botucatu à Desafio Indústria e Comércio de Moldes Ltda.

Discussão e Votação Únicas

Quorum: 2/3

02) PROJETO DE LEI Nº. 069/2006 - de iniciativa do Prefeito Municipal – que altera o inciso I e acrescenta §§ 1º e 2º ao art. 44 da Lei nº 4.218, de 04 de março de 2002 e revoga a Lei nº 4.231/2002. (Transporte Coletivo)

Discussão e Votação Únicas

Quorum: maioria simples
Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente